
Cardskipper medlemsapp 
 

Vad är cardskipper? 

Cardskipper är en applikation för hantering av medlemmar i föreningen. I appen hittar medlemmar 

sitt medlemskort, medlemserbjudanden från företag, föreningsnyheter och kontaktinformation. 

Vem får tillgång till appen? 

Medlemmar som betalt medlemsavgift för 2023 kommer bli automatiskt inlagda i Cardskipper och få 

registreringslänk via mejl och/eller SMS. SMS kommer från ”Örebro BK”.  

Nya medlemmar registrerar sig och betalar medlemskap direkt via länken 

https://apply.cardskipper.se/axwa. Om man tecknar familjemedlemskap registrerar man samtliga 

familjemedlemmar under registreringen. 

Hur får man tillgång till appen/sitt medlemskap? 

För att slutföra registrering behöver man logga in/ registrera medlemskapet i Cardskipper appen, 

eller via webbläsare https://member.cardskipper.se/Welcome.  

Har man redan cardskipper appen lägger man bara till sitt medlemskort genom att använda koden 

som man fått på mejl. För mer info och support kan man gå in på Cardskippers support sida 

https://www.cardskipper.com/sv/support/.  

Föräldrar till yngre spelare/medlemmar (utan mejl/mobil) 

Föräldrar kommer få sitt barns medlemskap skickad till sig för att tillhandahålla medlemskort. Om 

barnet får tillgång till egen mobiltelefon kan barnet logga in med sin föräldrars inloggningsuppgifter. 

Om föräldrar även har eget medlemskap så kommer föräldrar ha båda medlemskort i appen. 

Familjemedlemmar 

För personer som valt familjemedlemskap och ansökt familjemedlemmar utan mejl eller 

mobilnummer kommer personen som tecknat familjemedlemskap få medlemskod för samtliga 

familjemedlemmar på mejl.  

Familjemedlemmar kan sedan via sitt personnummer och medlems-kod registrera sig i appen genom 

att välja ”registrera medlemskap”. Huvudfamiljemedlemmen kommer även ha tillgång till samtliga 

familjemedlemmars medlemskort i sin app. Vill man bryta sig loss från huvudfamiljemedlemmen 

behöver man kontakta föreningen på info@blackknights.eu.  

Måste jag använda Cardskipper som medlem? 

Stödmedlemmar kommer i fortsättningen enbart hanteras i cardskipper appen. Spelare, tränare, 

lagledare och föräldrar kopplade till yngre spelare kommer finnas kvar på laget.se men betala 

medlemskap via Cardskipper. Vill man vara medlem men inte använda cardskipper behöver man 

prata med lagledare (för spelare/föräldrar) eller kontakta föreningen på info@blackknights.eu.  
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